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Kansli, styrelse och funktionarsuppgifter 2015-2017

Personal och kansli
Post- och besoksadress: Nils Bjelkegatan 4 B, 222
20 Lund.

E-post: kansli.skane@naturskyddsforeningen.se

Hemsida: www.skane.naturskyddsforeningen.se. Vi
finns ocksa pa Facebook, Twitter (@snfskane) och
Instagram (@naturskyddsforeningen.skane). Stork-
projektet finns ocksa pa Facebook.

Ovrigt: plusgiro 9 98 37-7, bankgiro 196-2729, orga-
nisationsnummer 845000-4174.

Verksamhetskoordinator Magnus Billqvist magnus.
billqvist@naturskyddsforeningen.se
046/33 56 51,0733/204 777

Kommunikator Caroline Grantz caroline.grantz@
naturskyddsforeningen.se 046/33 56 50

Projektledare Storkprojektet Petter Albinsson,
info@storkprojektet.se, a 046/33 56 54,0709/98 02 25

Styrelse for Naturskyddsforeningen i Skane

Ordférande Rikard Lehmann
Trollebo 5,574 98 Nye
070/584 53 35, rl@personligt.nu

Vice ordférande Bettina Ekdahl
Arkivgatan 1D Igh 1105, 223 59 Lund
070/853 43 95, bettiek@hotmail.com

Kassor Lars-Bertil Nilsson
Ringstorpsvagen 30 Igh 1901, 254 54 Helsingborg
076-817 78 53, bj-lbon@comhem.se

Ledamot Karin Bergendal
Gamla Arkelstorpsvagen 4-6, 290 37 Arkelstorp

Ledamot Anders Ekstrand
Traneveka 3278, 280 64 Glimakra
072/245 59 65, anders.ekstrand@sodra.com

Ledamot Sven Gustavi
Jonkopingsgatan 40A, 252 52 Helsingborg
070/170 64 21, svgu48@gmail.com

Ledamot Charlotte Hansson, Sankt Knuts vag 15B,
211 57 Malmg, 073/563 04 65, charlotteh87@gmail.
com

Ledamot Kristin Johansson
Granvagen 5, 262 61 Angelholm

h 044/913 47, m 0738/00 36 67, k.bergendal@bikab.net a0431/132 00, 070/22 90 494, kristinj@marinbiolog.se

Ledamot Hjalmar Dahm
Bjorkensdalsvagen 6, 247 45 Torna Hallestad
0733/260 172, hjalmar.dahm@gmail.com

INATURSKYVDDSEORENINGENEIE R miljdorganisation med kraft att forandra. Vi sprider kunskap, kartlagger
miljohot, skapar [6sningar samt paverkar politiker och myndigheter savéal nationellt som internationellt. Dessutom star
vi bakom varldens tuffaste miljomarkning Bra Miljoval. Klimat, hav, skog, miljogifter och jordbruk ar vara viktigaste
arbetsomraden. Foreningen har mer dn 220 000 medlemmar (varav drygt tio procent i Skane) och finns i lokalférening-
ar och lansférbund over hela landet. Vilkommen att bli medlem, skdnka en gava eller bli foretagssponsor. Se mer pa
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Revisorer och revisorsuppleanter

Revisor Ulrika Ost, PWC Sverige, Box 2138, 220 02
Lund, a 046/286 93 00, m 0709/29 27 77
ulrika.ost@se.pwc.com

Revisor Christer Svensson, Arkivgatan 11, 223 59
Lund, 046/14 31 78, m 070/663 22 64
christer.marklunda@gmail.com

Revisorsuppleant Ann-Kristin Mattsson, Kronborgsva-
gen 2,217 42 Malmo. 040/91 96 50, m 070/863 56 28
ann-kristin.mattsson@tele2.se

Revisorsuppleant Anders Thulin, PWC Sverige, Box
2138,22002 Lund a 046/286 93 00, m 0709/29 27 77
anders.thulin@se.pwc.com

Ovriga funktionirer och funktioner

Styrelsens arbetsutskott (AU): bestar av ordforan-
de, vice ordférande och skattmastare, med verk-
samhetskoordinator som adjungerad.

Lansstammans ordférande

Thomas Hansson, Kallegarden, Rorum, 272 95 Sim-
rishamn

0414/706 77, thomas.hansson@lansstyrelsen.se

Lansstammans vice ordféorande
Tomas Bjornsson, Fjelievagen 24, 227 36 Lund
a 046/12 45 90 cicero@rtb.se

Kretsradets ordférande
Margit Anderberg, 046/18 41 40
manderberg@bredband.net

Ledningsgrupp Storkprojektet
Ida Moller

Marianne Steneroth Sillén
Annette Schiemann

Valberedning
Margit Anderberg (sammankallande), Ulrik Alm,
Richard Nilsson, Johan Krook.

Stiftelsen Horjelgarden

Anstalld

Emma Christensen

natur- och kulturpedagog
horjelgarden@gmail.com
0731573357

Styrelsen

Ebba Lisberg Jensen
Bengt Nihlgard
Lars-Goran Lillvik
Lanny Goransson
Ingemar Jonsson

A

 Stiftelsen
Horjelgarden
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